
2023年 1月吉日  

  

各地区放射線技師会 会長 各位  

  

  

公益社団法人 神奈川県放射線技師会 

選挙管理委員長  尾川 松義 

 

 

 

公益社団法人神奈川県放射線技師会代議員選挙の実施について（お願い） 

 

 

   

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は、本会の諸事業に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、この度本会では、下記により２０２３・２０２４年度代議員の選挙を実

施することといたしました。  

つきましては、代議員選出ならびに、付随する業務を実施いただきますよう、

お願い申し上げます。 

なお、代議員選挙に関する事項については、メールにてお知らせください。 

 

敬具   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



記  
  

１ 代議員選挙日程  

  内 容  時  期  

１  代議員選挙の告示 ２０２２年１２月１９日（KART ホームページ）  

２  立候補受付期間  ２０２３年１月１日～２月２８日１７時（必着）  

３  
選挙日時･場所･方法・

候補者名告示 
２０２３年３月１日（KARTホームページ） 

４  選挙実施期間  ２０２３年３月１日～３月３１日  

５  選挙結果報告  ２０２３年４月１日（KARTホームページ） 

 
２ 選挙実施期間について  
（１） 立候補受付状況により、選挙実施有無が決まります。  
（２） 代議員定数内であれば、無投票当選となり信任投票の選挙はありませ

ん。  
（３） 代議員定数を超える立候補があった場合、選挙となります。  
（４） 選挙日は選挙実施期間（２０２３年３月１日～３月３１日）に設定をお

願いします。  
  
３ 立候補者の連絡  

立候補の届出は神奈川県放射線技師会選挙管理委員会宛ですが、地区技師会
へも立候補の連絡をするようにお願いしております。しかしながら、選挙管理
委員会立候補届出者数と地区技師会への連絡者数との間に差異が生じる場合も
想定されます。そこで、迅速な選挙準備に対応するため、選挙管理委員会へ立
候補届出が提出されましたら、順次、地区技師会会長および神奈川県放射線技
師会地区委員へ報告させていただきます。  

  
 



４ 選挙方法について  
（１） 会場での投票、郵送による投票、会場・郵送の併用による投票、その他

の方法等、各地区技師会の事情に沿って実施をお願いします。  
（２） 選挙には、委任はありません。  
（３） 選挙の中立・公正が担保できれば、投票の機会を自由に複数回設定する

など、投票率が上がると思われる方法を実施されても構いません。  
（例１）複数会場選挙  

２０２３年３月１日～３月３１日において、各地区で開催する事業に沿
って各会場での実施  

（例２）複数日投票  
２０２３年３月１日～３月３１日において、投票日を複数回設定  

  
５ 投票事務担当者について  

地区技師会の役職等の制約はありませんが、選挙の中立・公正の見地から代
議員立候補予定者以外からの選任をお願いします。ただし、投票事務責任者は
会員より選任をお願いいたします。  

  
 

 
以上  

   

○ 本件に関するお問い合わせ 
公益社団法人 神奈川県放射線技師会 
代議員選挙専用メールアドレス：delegate@kart21.jp 

  


